
laikai vaikams   2011 m. lapkritis 

 
Jei esi stovyklavęs Neringoje, gal pažįsti Tautvilą 
Povilionį. Jis ten yra buvęs vadovu. 

 

Tautvilas Povilionis, vadovas Neringos stovykloje (iš klase.lt) 
 
Tautvilas gyvena Kaune. Jis yra skulptorius. Savo 
skulptūras dažniausiai kuria iš akmens ir bronzos. 

Tautvilo skulptūra “Auskaras” (iš dailioske.lt) 
 

Tautvilo “Cukrinis runkelis” stovi prie cukraus fabriko 
Marijampolėje (lrytas.lt nuotrauka) 

 
 
 

 

 
 
 

Praeitą žiemą Platelio ežero pakrantėje grupė skulptorių 
sukūrė ledo skulptūrų parką. Jų tarpe buvo ir Tautvilas.  

 
Tautvilas su kitais ima kurti skulptūrų parką (iš artisok.lt) 

 
Viena skulptūra parke buvo žuvis. Kažin, kas gražiau - 
žuvis dieną ar žuvis naktį? 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ar tu pažįsti Tautvilą? Kaip tau patinka jo skulptūros? Ar 
buvo įdomu skaityti apie Tautvilą? Ar norėtum, kad mes 
parašytume apie kitą žmogų? Parašyk mums, ką galvoji: 
redaktore@laikaivaikams.org 
 

mailto:redaktore@laikaivaikams.org


laikai vaikams   2011 m. lapkritis 
 
 
Žodynėlis. 
 
cukrinis runkelis: runkelis yra šakniavaisis su stora, mėsinga šaknimi, pvz., burokas. 
Iš cukrinio runkelio daromas cukrus; sugar beet 

cukriniai runkeliai (iš maistologija.wordpress.com)  
Platelių ežeras: ežeras Žemaitijoje, netoli Plungės 
 
 


